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روایت داغ

دبل مس سونگون با بازگشت رویایی

دیدار برگشت فینال لیگ  برتر فوتسال در 
شرایطی روز پنجشنبه به میزبانی اصفهان 
برگزار شد که گیتی پسند و مس سونگون 
در بازی رفت به تساوی بدون گل رسیده 
بودند. اصفهانی ها که می خواستند در حضور 
تماشاگران خودی جشن قهرمانی برپا کنند، 3 
بر یک از مس پیش افتادند، اما بازگشت رویایی 
تقی پور نتیجه را 5 بر 3 به سود آنها بازگرداند تا 
قهرمانی لیگ فوتسال برای دومین سال متوالی 
به مس سونگون برسد. گیتی پسند در شرایطی 
در خانه شوکه شد و قهرمانی را از دست داد که 
مهدی جاوید بار دیگر توانست عنوان آقای گلی 

را از آن خود کند. 

داد
روی

پولاد امین| روز گذشته نشریه سینمایی ورایتی خبر از 
اتفاقی داد که موجی از شگفتی را در فضای رسانه های فرهنگی 
دنیا به  وجود آورد. خبری با این مضمون  که رمان شگفت انگیز 
صد سال تنهایی قرار است به سریال تلویزیونی تبدیل شود. 
اتفاقی عجیب؛ از این رو که نویسنده سرشناس این رمان، 
گابریل گارسیا مارکز سالیان سال در مقابل سیل پیشنهادها 

برای اقتباس سینمایی از این رمان مقاومت کرده بود.
 بی تردید کسانی که رمان صد سال تنهایی گابریل گارسیا 
مارکز را خوانده اند، در بسیاری از لحظات داستان زیباترین و 
خیال انگیزترین تصاویر عمرشان را در ذهن شان ساخته اند. 
مثل جایی که رمدیوس خوشگله بخار می شود و به آسمان 
صعود می کند؛ یا وقتی که ماکوندوی شگفت انگیز به طاعون 
خواب مبتلا می شود یا آن خراب خانه  خیالی که تمام اتفاقاتی 
که آن جا رخ می دهد، غیرواقعی است؛ یا بوی رمدیوس که همه 
 جا می پیچد و دلیلی می شود برای فرستادن مردها به کام مرگ؛ 
و البته بی شمار شخصیت و حادثه و مکانی که هرکدام تاثیری 
شگفت انگیز بر ذهن خواننده دارند. بیراه نیست که این رمان و 
نویسنده اش را سردمدار رئالیسم جادویی می دانند- که البته 
این جا جادویی بودن صد سال تنهایی مقدم بر رئالیستی بودنش 
است و همین  هم هست که موجب می شود خواننده در حین 

خواندن رمانی درحالی شبیه اغما فرو رفته باشد.
  اصولا رمان هایی که موتور محرکه شان خیال و ذهن 
است، کار دشواری برای تصویری شدن دارند. طبیعی هم 
هست. متنی که نویسنده نوشته، شخصیت هایی که ساخته و 
روند حوادثی که چیده؛ در قالب رمان در ذهن هر خواننده ای 
تصاویری یکه و یگانه می آفریند. در قالب فیلم یا سریال اما از 
آن جا که تصاویر تنها از فیلتر ذهن کارگردان رد می شوند، 
آن خاصیت جادویی بودن چنین قصه هایی از دست می رود. 
به این دلیل هم هست که جز چند رمان کلاسیک از قبیل 
بر باد رفته یا دکتر ژیواگو کمتر می توان به رمان درجه یکی، 
به خصوص با روایت های متفاوت برخورد که اقتباس سینمایی 
موفقی از آن به  عمل آمده باشد. حتی در مورد فیلم هایی که 
در ادبیات سینمایی به اقتباس های موفق معروفند، یعنی 
فیلم هایی چون ربه کا، خوشه های خشم، زوربای یونانی، هنری 
پنجم، اسپارتاکوس، سریرخون، آرزوهای بزرگ،پیرمرد و 

دریا، پدرخوانده، سرگیجه، بینوایان، کشتن مرغ مقلد و... نیز 
این موضوع را نباید ناگفته گذاشت که به این دلیل نیز بود که 
گابریل گارسیا مارکز سال های سال در مقابل تمام پیشنهادها 

مبنی بر اقتباس از صد سال تنهایی مقاومت کرده بود. 
 در خبر ورایتی آمده بود که کمپانی فیلمسازی نتفلیکس 
از ساخت سریالی با اقتباس از رمان صد سال تنهایی خبر داده 
است. این رمان نوشته گابریل گارسیا مارکز که یکی از برترین 
آثار قرن بیستم به  شمار می آید، قرار است به زبان اسپانیولی 
ساخته شود.  نکته جالب این که صدسال تنهایی که تاکنون 
بالغ بر 50 میلیون نسخه از آن به فروش رفته؛ سال ها در برنامه 
کاری استودیوهای مختلف فیلمسازی قرار داشته؛ اما مارکز 
با اقتباس سینمایی از آن مخالفت کرده. او می گوید: »درباره 
صد سال تنهایی یادم است که به ما پیشنهاد شد؛ اما از وکیلم 
خواستم یک میلیون دلار پیشنهاد دهد تا فراری شوند. وقتی 
دیدیم پیشنهادهای آنها نیز به این رقم نزدیک شده، مبلغ را تا 
سه میلیون بالا بردیم. من ترجیح می دهم رابطه خواننده هایم 
به صورت رابطه خصوصی میان خواننده و کتاب باقی بماند 
و به این دلیل تا وقتی بتوانم از تهیه فیلم براساس کتاب هایم 
جلوگیری خواهم کرد«. دلیل مخالفت مارکز هم جالب است: 
»خواننده رمان را در ذهنش تصور می کند اما تماشاگر فیلم 
آن را می بیند. در این میان ممکن است تماشاگر با چهره ای 
مواجه شود که تصورش نکرده و این باعث آسیب به کتاب 

می شود«. اتفاقا شاید هم به دلیل ذهنی بودن باشد 
که تعصبی که مارکز نسبت به صدسال تنهایی 

داشت، در مورد دیگر کتاب هایش نداشته و اجازه 
اقتباس از رمان های » عشق سال های وبا« و 
»وقایع نگاری یک مرگ از پیش تعیین شده« را 

به تهیه کنندگان داده است.
 کاربران فضای مجازی واکنش های بامزه ای 

به این خبر نشان داده اند. فارغ از ابراز 
علاقه مندی شمار کثیری از 

علاقه مندان مارکز به تماشای 
چنین سریالی، اما عمده 

واکنش ها نسبت به این بخش 
از خبر صورت گرفته که به  نقل از 

نتفلیکس آمده که »رودریگو و  گونزالو پسران گابریل گارسیا 
مارکز به عنوان تهیه کنندگان اجرایی در این پروژه حضور 
خواهند داشت«. اتفاقی که توییت هایی مثل این را محبوب 
کرده: »نگذاشتند کفن بدبخت خشک شود و تمام زحمات 
مارکز را به حراج گذاشتند«. اما ظاهرا پسران مارکز هم حرف 
دارند: » برای دهه های متوالی پدرمان نسبت به فروش حق 
ساخت فیلم از کتاب صدسال تنهایی تمایلی نداشت؛ چراکه 
معتقد بود ساخت این کتاب طی مدت محدود فیلمسازی 
مقدور نخواهد بود یا ساخت این فیلم به هر زبانی به جز 
اسپانیایی عادلانه نخواهد بود، اما اکنون در عصر طلایی ساخت 
سریال ها و با وجود استعدادهای چشمگیر در عرصه نویسندگی 
و کارگردانی و استقبال مخاطبان سراسر دنیا از برنامه های 
ساخته شده به زبان های مختلف قرار داریم«؛ که مودبانه اش 

می شود »همینی که هست«!
 ساخته شدن سریالی براساس صدسال تنهایی البته 
وسوسه برانگیز نیز هست. رمانی که به  باور اسکار کونتاردو، 
منتقد سرشناس ادبی »جهان اول را از وجود آمریکای لاتین 
آگاه کرد و باعث شد اهالی این قاره، از کلمبیا تا شیلی 
یا آرژانتین از نظر دیگران همیشه شهروند 
ماکاندو به شمار آیند« بی شک به عنوان یک 
سریال نیز خواهد توانست به حیات موثرش 
ادامه دهد.  محمد مجانی، رمان نویس 
الجزایری درباره صدسال تنهایی 
می گوید: »زمانی  که زیرفشار 
خودکامگی و نظامی گری، 
احساس ناامیدی و درماندگی 
می کنید، این کتاب نوشدارویی 
بس نیرومند است«. درشرایطی  
که بسیاری از جهانیان این شرایط 
را با گوشت  و خون لمس می کنند، 
شاید این نوشدارو در قالب سریال 
امید به شمار بیشتری بتواند تزریق 
کند. بسیار بیشتر از 50 میلیون 
نفری که نسخه ای از این رمان را در 

خانه شان دارند.

ساخت سریالی از »صد سال تنهایی« مارکز؛ 5 سال بعد از مرگ نویسنده

لحظه شماری شیرین برای تماشای »ماکوندو«

فردا روز سرنوشت فوتبال
 شنیده ها حاکی از این است که مدیران بازنشسته فوتبال فردا در مجمع عمومی استعفا می دهند؛ اگرچه هنوز برخی از آنها زیربار چنین موضوعی نرفته اند

 یک تاریخدان و طراح سئوال »برنده باش«
از جنگ دوم و کارتاژ می گویند

پاسخ سئوال 60 میلیونی اشتباه بود!
شهروند |  برنده باش روزهای پرحاشیه ای را از سر 
می گذراند. یک هفته بعد از جنجال جشنواره جام جم همچنان 
هم سوالات این مسابقه تلویزیونی زیر ذره بین است. این بار 
مخاطبان یک گاف دیگر را دست گرفته اند؛ گافی که درباره 
یک سوال تاریخی است. اگرچه طراح سوالات برنده باش به 
»شهروند« می گوید که از نظر آنان گزینه های درنظر گرفته شده 

برای این سوال، غلط نیست. 
در برنامه پنجشنبه شب برنده باش سوالی که از 
شرکت کننده پرسیده شد، درباره کشورهای طرف در 
نبردهای پونیک بود؛ درحالی  که خیلی ها فکر می کنند این 
نبرد بین رم و کارتاژ اتفاق افتاده است اما این گزینه در میان 
پاسخ ها نبود و طراح سوال به جای آن از گزینه کارتاژ و یونان 
استفاده کرده بود. این موضوع بعد از برنامه در شبکه های 
اجتماعی سروصدای زیادی به پا کرد اما امیر ابیلی در جریان 
توضیح درباره آن به سیر تاریخی پیوستن یونان به رم و عقبه 
تاریخی نبرهای پونیک اشاره می کند:  »یونانی ها همیشه با 
تمدن کارتاژ جنگ داشتند، حتی از قبل از این که تمدن روم 
شکل بگیرد و این موضوع در کتاب های تاریخ دبیرستان هم 
وجود دارد. در این میان رم با یونان وارد جنگ می شود، یونان 
را شکست می دهد و بعد تمدن روم شکل می گیرد. بنابراین 
یونان زیرمجموعه تمدن روم قرار می گیرد و این جنگ ها تحت 
عنوان تمدن روم با کارتاژ ادامه پیدا می کند.« او بر پایه همین 
حرف ها می گوید که می توانید بگویید کارتاژی ها هم با ارتش 
رم جنگ داشته اند و هم با ارتش یونانی ها: »اصل این است که 
یونانی ها با کارتاژ جنگ داشته اند. اما در ویکی پدیا بدون توجه 
به ریشه جنگ به جای یونان، رم آمده است؛ به دلیل تمدن 
نهایی که رم بوده است.« ابیلی معتقد است که شاید پاسخ 
این سوال کمی کژتابی داشته باشد اما غلط نیست و شاید این 
اشکالی که گرفته شده است، کمی سختگیرانه باشد: »منابع 
ما برای سوالات و به ویژه سوالات تاریخی در این برنامه، ویکی 
پدیا نیست بلکه  دایره المعارف های تاریخی است، چون درباره 
مسائل تاریخی روایت های مختلفی در اینترنت وجود دارد.« 
او در مواجهه با حساسیت هایی که این روزها درباره برنامه 
برنده باش ایجاد شده است هم، این توضیحات را داد: »برنده 
باش تنها مسابقه ای است که همه روی آن زوم هستند تا 
ببینند غلط دارد یا نه، درحالی  که خیلی برنامه ها با کلی مشکل 
پخش می شود اما کسی متوجه آن نمی شود. ما از این موضوع 
استقبال می کنیم، چون به نفع ماست و به واسطه آن سطح 

مسابقه را بالا می بریم.« 
 در مقدمه ویکی پدیا

به اشتباه جنگ کارتاژ و یونان نوشته شده است
البته از نظر نازیلا ناظمی که کارشناس تاریخ است 
استدلال های طراح سئوالات برنده باش درست نیست. او به 
»شهروند« می گوید: »جنگ یونان با کارتاژ از جنگ روم با 
کارتاژ تاریخ جدایی دارد. یونان زمانی که مستقل بوده است با 
کشوری جنگیده و صلح کرده است بنابراین در جنگ های آن 
هم به نام یونان شناخته می شود هر چند که وقتی رومی ها به 
این کشور رفتند هیچ وقت به عنوان قلمرو محسوب نشد و باز 
هم تمدن یونان مستقل بوده است اما برای اینکه پاسخ درست 
باشد باید دوره زمانی جنگ را مشخص می کردند.« او می گوید 
اولین جنگ پونی سال 264 هجری قمری میان روم و کارتاژ 
شروع شد:» به نظر می رسد ایشان به ویکی پدیا رفته است 
چون در مقدمه ویکی پدیا به اشتباه جنگ کارتاژ و یونان نوشته 

شده است اما در سطرهای بعد به روم اشاره شده است.«
به  هرحال واکنش ها در شبکه های مجازی به این اتفاق 
همچنان ادامه دارد و کاربران توییتر و اینستاگرام معتقدند که 
این سوال اشتباه باعث شده است که شرکت کننده از رسیدن 

به 60 میلیون جایزه برنده باش جا بماند. 

هیجان انگیز

آنجلینا جولی در قسمت جدید فیلم سینمایی »مالیفیسنت؛ معشوقه شیطان« بازی خواهد کرد.
جولی در نقش اصلی فیلم »مالیفیسنت؛ معشوقه شیطان« به سینما باز خواهد گشت. این فیلم در ابتدا 
قرار بود ۲۹می  سال۲0۲0 اکران شود که با اعلام کمپانی دیزنی با تغییر تاریخ اکران مواجه شده و هفت 
ماه زودتر در تاریخ ۱۸ اکتبر ۲0۱۹ مصادف با جشن  هالووین منتشر می شود که با موضوع فیلم نیز تناسب 
دارد. فیلم »معشوقه شیطان« ادامه ای بر قسمت گذشته این فیلم در  سال ۲0۱۴ خواهد بود که اقتباسی از 

انیمیشن شرکت دیزنی در  سال ۱۹5۹ به نام »زیبای خفته« است.

آنجلینا جولی 
معشوقه شیطان 
می شود

»من  قطبی:  افشین 
احترام زیادی برای دایی 
قایلم، چون مرد بزرگی در 
فوتبال ایران است، اما او بعد 
از بازی بدون این که دست 
بدهد، رفت و خداحافظی نکرد که من را ناراحت 
کرد. من به دنبال آقای دایی بودم. برادرش 
حرف هایی به من زد. شاید سوءتفاهم باشد که باید 
زود آن را درست کنیم. باید به هم احترام بگذاریم و 
بعد از بازی باید به یکدیگر دست بدهیم و خسته 
نباشید بگوییم. احساسات در فوتبال زیاد است و 
گاهی شاید برخی واکنش خوبی نشان ندهند. من 
همیشه سعی می کنم بعد از هر نتیجه ای جنتلمن 

رفتار کنم.« 

حمیدرضا آذرنگ:  
که  جامعه ای  »در 
مدل  یک  حاکمیت 
که  می بینیم  است، 
خود  تعریف  صداوسیما 
را از ممیزی، سانسور و رنگارنگی قصه ها دارد 
و با سلایق خاص خود حکومت می کند. 
مهمترین دلیل به وجود آمدن رسانه نمایش 
خانگی این است که در انتخاب آن جبری 
نیست و مردم مجبور نیستند یک شبکه 
معین را ببینند؛ درواقع به مخاطبان این 
فرصت داده شده که انتخاب کنند و مقداری 
رهاتر باشند، البته به معنای رهایی خارج از 

قواعد نیست.«

علی دایی: »اگر مشکلی 
با قطبی داشتم که اول 
او  سمت  به  بازی 
نمی رفتم و با او دست 
نمی دادم. همه می دانند 
من در آخر بازی هیچ وقت کنار زمین نمی مانم 
و سریع به رختکن می روم. من برای ایشان 
متأسفم که صحبت هایی را مطرح کردند که 
شایسته شخصیت خودشان است. آیا هرکسی 
خوب حرف بزند، با شخصیت است؟ شخصیت 
جنبه های زیادی دارد و نمی شود فقط با 
قشنگ صحبت کردن، شخصیت داشت. 
نیمکت نشینان آنها بیشتر از ما اعتراض کرد. 
خود ایشان هم در کنار زمین فریاد زد. دلیل 
این حرف های آقای قطبی فقط باخت تیمش 
است. زمانی که تیمش سه بازی نتیجه نگرفته، 
من که نمی توانم راه بدهم تا به تیمم گل بزند!«

ژوله: »تو  امیرمهدی 
خودشون،  جشنواره 
خودشون با خودشون 
مسابقه میدن. بعد 
آرای  تو  خودشون 
خودشون دست می برن که خودشون از خودشون 
ببره. بعد خودشون اعلام می کنن که خودشون 
تقلب کردن. آخر سر قرار می شه خودشون با 
خودشون برخورد کنن. هشتگ چی کار می کنین 

خودتون با خودتون؟«

ره
چه

نهادهای نظارتی و قوه قضائیه چند هفته ای می شود که به قانون منع بکارگیری بازنشستگان 
در فوتبال ورود کرده و در نامه رسمی به فدراسیون اعلام کرده اند اگر هر مدیر بازنشسته ای 
از سمت خود استعفا ندهد، مجرم شناخته خواهد شد. خبر ارسال این نامه تهدیدآمیز به 
فدراسیون هم البته در رسانه ها منتشر شد. به این ترتیب با قاطعیتی که از سوی مسئولان 
برای اجرای قانون وجود دارد،  علی کفاشیان،  حیدر بهاروند،  محمود اسلامیان،  عبدالکاظم 
طالقانی و فریدون اصفهانیان باید استعفای خود را به مجمع ارایه بدهند. در غیراین صورت 

پرونده آنها برای دادگاه به جرم تصرف پست دولتی ارجاع داده خواهد شد. 

علی کفاشیان، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال بعداز پایان کار تیم ملی در جام  ملت های 
آسیا اولین نفری بود که به صورت رسمی خبر داد در فروردین ماه به همکاری خود با 
فدراسیون فوتبال به خاطر قانون بازنشستگی بالاخره پایان خواهد داد. محمود اسلامیان هم 
در مصاحبه  های معدودی که انجام داده، تلویحا گفته قانون باید اجرا شود، منتهی درباره 
استعفای حیدر بهاروند،  فریدون اصفهانیان و عبدالکاظم طالقانی حرف و حدیث زیاد است؛  
چراکه آنها تمایلی به ترک پست خود ندارند. محمدرضا ساکت هم اولین مدیر بازنشسته ای 
بود که از سمت دبیرکلی استعفا داد ولی هنوز به همکاری خود با فدراسیون به عنوان مشاور 

ادامه می دهد و همچنان بانفوذترین مدیر فوتبال کشور به حساب می آید.

این یک خبر رسمی نیست اما شایعه شده بهاروند گفته تحت هیچ شرایطی حاضر به استعفا 
نیست و حاضر است به دادگاه هم برود. او نایب رئیس دوم فدراسیون است و رئیس سازمان 
لیگ است که ارگانی خصوصی به حساب می آید. به همین ترتیب معتقد بوده دلیلی ندارد 
استعفا بدهد. فریدون اصفهانیان هم قبلا گفته بود اگر بخواهند به فوتبال فشار بیاورند، با 
برخورد فیفا و خطر تعلیق رو به رو خواهیم شد. به این ترتیب باید دید مقاومت این مدیران 

بازنشسته به مجمع هم کشیده خواهد شد یا خیر.

گفته می شود در جلسه هیأت رئیسه اوایل اسفند، همین اختلافات و بحث ها به مشاجره 
لفظی و حتی دلخوری های اعضا از رئیس فدراسیون کشیده شده است. شنیده شده که مهدی 
تاج با نشان دادن نامه های تهدیدآمیز نهادهای نظارتی بحث استعفای مدیران بازنشسته را 
مطرح کرده که اعضا به او گفته اند یا همه باید با هم به کارشان ادامه بدهند یا همه استعفا 
بدهند. به  هرحال تاج توانسته نامه بازگشت به کار خود را از کارخانه فولاد مبارکه بگیرد و 
مشکلی برای ادامه حضور در فوتبال ندارد، منتهی رئیس فوتبال ایران در این مدت هم از 

سوی اعضای هیأت رئیسه تحت فشار بوده و هم نهادهای نظارتی. او در این مدت چندین 
جلسه هم با مقامات کنفدراسیون فوتبال آسیا و شخص جیانی اینفانتینو رئیس فیفا برگزار 
کرده و باید دید آیا این جلسات تاثیری در تصمیم او برای اجرا یا عدم اجرای قانون بازنشستگی 

در فوتبال خواهد داشت یا خیر.

طبق اساسنامه تصمیم گیری درباره استعفای اعضای بازنشسته برعهده مجمع است و اگر 
مجمع با این اتفاق موافقت نکند، آن  وقت دستگاه های اجرایی و قضائی اگر بخواهند روی 
اجرای قانون پافشاری کنند،  قطعا فوتبال ایران تعلیق خواهد شد. البته تعلیق فوتبال درصورت 
چنین اتفاقی تبعات سنگینی هم برای مدیران بازنشسته در کشور به دنبال دارد. به همین 
ترتیب مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش نقشی تاثیرگذار در مجمع فردا خواهد داشت. وزیر باید 
با ارایه توضیحات قانونی درباره مشکلاتی که عدم اجرای قانون برای فوتبال درست خواهد 
کرد ، تمام اعضای مجمع را مجاب  کند قانون را بپذیرند، سپس بازنشسته ها استعفای خود را 
به مجمع اعلام کنند و تاج مقدمات برگزاری انتخابات فوق العاده جدید اعضای هیأت رئیسه 
را فراهم کند. البته شایعاتی هم درباره احتمال استعفای دسته جمعی تمام مدیران بازنشسته 
ازجمله مهدی تاج بر سر زبان ها افتاده که خیلی بعید است اتفاق بیفتد! چون این کار قطعا فیفا 
را حساس می کند و به نوعی اعلام جنگ با مسئولان داخلی برای عدم اجرای قانون قلمداد 

خواهد شد. کاری که فوتبال کشور را فقط نابود می کند. 

شهروند| نهادهای نظارتی و امنیتی نامه نگاری های لازم را با مدیران فدراسیون 
فوتبال انجام داده اند. نمایندگان مجلس در مصاحبه های رسمی با فوتبالی ها 
اتمام حجت کرده اند. وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک هم از مدت ها قبل 
از مهدی تاج تعهد گرفتند تا قانون بازنشستگی را در فوتبال اجرا کنند. به این 
ترتیب شواهد و قرائن نشان می دهد که فوتبال کشور در یک قدمی رنسانس 

تاریخی مدیریتی است.

فردا بالاخره پس از ماه ها تأخیر مجمع عمومی فدراسیون فوتبال برگزار می شود 
و تمام اعضای بازنشسته هیأت رئیسه باید از سمت خود استعفا بدهند. اخبار و 
اطلاعات از معادلات پشت پرده هم با توجه به فشار شدید نهادهای نظارتی 
حکایت از این دارد که قانون رسما اجرا خواهد شد. منتهی ما با فوتبالی مواجه 
هستیم که مدیرانش سال های  سال قدرت را در اختیار دارند و تجربه نشان داده 

برای ماندن در قدرت از هیچ تلاشی دریغ نمی کنند.

ون
ریب

ت
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در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 

ممکن است خیلی بترسند و 
فشار زیادی به آنها وارد شده 

باشد.

خواننده ترک برای تراکتور  می خواند
الیاس یالچین تاش که ترانه هایش در سال های اخیر مورد 
توجه مردم ایران نیز قرار گرفته است، در ارتباط با مارشی که 
برای تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در لیگ فوتبال ایران 
آماده کرده است، گفت: »قبلا در توییتر به این سورپرایز اشاره 
کرده بودم.« او افزود: »ساختار ملودی ترانه اخیرم »بیلمه 
جه« )ندانسته( برای ساخت یک مارش بسیار مناسب است، 
می خواهم به  زودی شعر مناسب آن را برای تراکتورسازی 
نوشته و به هوادارانش هدیه کنم، تلاش مان در این زمینه 
ادامه دارد و به  زودی اعلام می کنم.« یالچین تاش، شور و 
شوق طرفداران تراکتورسازی را فوق العاده توصیف کرد و 
افزود: »قبلا نیز بازی های تیم تراکتورسازی را دنبال می کردم، 
یادگیری الفبای فارسی برای من دشوار بوده و تلاش زیادی 
می خواهد، فعلا به دلیل کارهایم وقت کافی ندارم اما دوست 
دارم که یاد بگیرم و شاید در آینده در بخشی از ترانه های 

مشترک به این زبان نیز بخوانم. 

خبر


